平成 23年 4月 8日

各      位
上場会社名      クリナップ株式会社

代表者        代表取締役社長 井上 強一

         (コード番号    7955)

問合せ先責任者  執行役員総務部長 島崎 憲夫

         (ＴＥＬ    03-3894-4771)

東日本大震災による当社グループへの影響について（第 3報）

平成 23年 3月 11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心より

お見舞い申し上げます。

地震による当社グループへの影響につきまして、3 月 14 日の公表に続き、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．事業拠点の状況について

(1)福島県いわき市における生産拠点について

建物、設備の一部に損害が発生し、また、地震の影響による停電、断水等もあり、操業を停止

しておりますが、その後復旧が進み、4 月 11 日より、一部復旧の完了した工程から順次操業を

再開することを決定いたしました。なお、原材料の供給、物流事情等による生産への影響が懸念

されます。

(2)その他東日本における拠点について

その他東日本における事業所の一部におきまして、建物、設備に損害が発生し、休業しており

ましたが、大きな損傷には至っておらず、順次営業を再開しております。

２．業績への影響について

今回の災害による当社グループの業績への影響につきましては、引き続き調査中であります。業

績への重大な影響が見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以  上